
DECRETO Nº 33.412, DE 06/11/2017. 

 

 

APROVA A LISTA NOMINAL DE SERVIDORES 

CLASSIFICADOS PARA PROGRESSÃO POR 

MERECIMENTO.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART 55, 

INCISO V DA LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE ARACRUZ/ES, DE 

02 DE ABRIL DE 1990, TENDO EM VISTA O DISPOSTO NO ARTIGO 

17 E SEGUINTES DA LEI Nº. 2.897, DE 31/03/2006.  

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º  Fica homologada a Lista dos Servidores que alcançaram a 

progressão por merecimento para os respectivos padrões, referente aos meses  de 

Outubro/2017 e Novembro/2017, que fazem parte deste Decreto, conforme MEMO Nº 

2105/2017 - SEMAD/GRH.  

 

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos as respectivas datas de aquisição da progressão por merecimento, constante na 

lista anexa. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Novembro de 2017. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

LUCIANO FORRECHI 

Secretário de Administração e Recursos Humanos 

 

 

 

 

 

 



 

Funcionários que Alcançaram Progressão 

RETROATIVO A: 10/2017 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO 

 

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO 

26218 ANNA CAROLINA DOMINICINI ZORZAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR I VII-B 

 

 

 

 

Funcionários que Alcançaram Progressão 

RETROATIVO A: 11/2017 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO 

26235 MOISES SASSINE EL ZOGHBI PROCURADOR 1ª CATEGORIA S/R-B 

 

 

 

 

 


